
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธาน ี
เรื่อง  รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือกเปนบุคลากรเงินรายได  ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 

----------------------------------- 
 

  ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสอบคัดเลือก 
เปนบุคลากรเงินรายได ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ จำนวน 3 อัตรา  ประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ. 2567  นั้น 
 

  บัดนี้  สิ้นสุดระยะเวลาในการรับสมัครแลวและมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานีไดตรวจสอบ
คุณสมบัติตามหลักเกณฑที่ไดกำหนดไวในประกาศรับสมัครแลว จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสอบ
คัดเลือกเปนบุคลากรเงินรายได  ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ  ตามรายละเอียด ดังนี้ 
  1. รายช่ือผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือกเปนบุคลากรเงินรายได 
        ตามรายละเอียดแนบทายประกาศนี้     

  2. วัน เวลา และสถานทีส่อบ 
      มหาวิทยาลัยจะดำเนินการสอบขอเขียนในวันจันทร ที่ 6 มกราคม 2568 โดยมีรายละเอียด

ดังนี้ 
 

ขอบเขตเนื้อหาในการสอบ เวลา สถานที่สอบ 
1. เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป สังกัดกองนโยบายและแผน 
สำนักงานอธิการบดี 
    สอบขอเขยีน (100 คะแนน) 

- แผนพัฒนามหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธาน ี
- ระเบียบงานสารบรรณ (หนังสือราชการภายใน - ภายนอก) 

09.00-12.00 น 

 

หอง ED302  
ชั้น 3  

ตึกคณะครุศาสตร 
 

2. เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป สังกดัคณะวิทยาการจัดการ 
    สอบขอเขียน (70 คะแนน)  
     - ความรูพื้นฐานเกี่ยวกับมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี 
และคณะวิทยาการจัดการ  (10 คะแนน) 
     - พ.ร.บ.มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 (10 คะแนน) 
     - ความรูเกี่ยวกับวิศวกรสังคม (10 คะแนน) 
     - ระเบียบงานสารบรรณ (30 คะแนน) 
     - ระเบียบที่เกี่ยวของกับการปฏิบัติงานในหนวยงานราชการ  
        (10 คะแนน) 
    สอบปฏิบัติ (30 คะแนน) 

 

09.00-10.30 น 

 

 

 

 

 

 

10.30–12.00 น. 

  
หอง MSc B301 

ชั้น 3  
 

 
ตึกคณะวิทยาการ

จัดการ 
 

 
หอง MSc B403 

ชั้น 4  
 

3. นักวิชาการศึกษา สังกดัคณะนิติศาสตร   
    สอบปฏิบัต ิ (100 คะแนน) 

- ทกัษะการใชคอมพิวเตอร 
- ความรูความสามารถทั่วไปที่เก่ียวกับงานที่ปฏิบัติ 
- ทดสอบความรูความสามารถเฉพาะตำแหนง 
- การจัดทำเอกสารราชการ 

09.00-11.00 น 

 
หองฝกทักษะ 
นักกฎหมาย
ภาคปฏิบัติ 
(LAW306)  

ตึกคณะนิติศาสตร 

 





บัญชีแนบทายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎรธานี  
เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือกเปนบุคลากรเงินรายได  ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ  

ลงวันที่  27   ธันวาคม พ.ศ. 2567 
------------------------------------------------ 

1. ตำแหนง เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป สังกัดกองนโยบายและแผน สำนักงานอธิการบดี 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ-สกุล 
1 10001 นางสาวนริศรา  คุมกัน 
2 10002 นางสาวกิ่งกาญจน  วาริชกิจกุล 
3 10003 นางสาวปยะรัตน  สุขกาย 
4 10004 นางสาวจิรัชยา  วงศซัยยิด 
5 10005 นางสาววิชุดา  จงรักษ 
6 10006 นางสาวอนุรัก  เนียมมูสิก 
7 10007 นางสาวนันทติา  แกวพินิจ 
8 10008 นางสาวพจนลดา  คำพิพจน 
9 10009 นางสาวกนกวรรณ  สุขลิ้ม 

10 10010 นางสาวประภาศิริ  แกวฟุง 
11 10011 นายคเณศ  บุณยรัตน 
12 10012 นางสาวปรัญญาพร  เมืองพรหม 
13 10013 นางสาวกนกวรรณ  แดงเพชร 
14 10014 นางสาวนภาพร  สุขจิตร 
15 10015 นายพรพิพัฒน  พยุงพันธุ 
16 10016 นางสาวกมลชนก  ขันแข็ง 
17 10017 นางสาวหนึ่งฤทัย  เสทิน 
18 10018 นางสาวสุปราณี  เพชรสวัสดิ ์
19 10019 นายภูริพงศ  เกื้อกลิ่น 
20 10020 นางสาวพัชรีภรณ  คดิเหมาะ 
21 10021 นางสาวชนิกานต  คงทอง 
22 10022 นางสาววิมลิน  สุขแกว 
23 10023 นายวัชรินทร  หยูตุง 
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2. ตำแหนง เจาหนาที่บริหารงานทั่วไป สังกัดคณะวิทยาการจัดการ 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชือ่-สกุล หมายเหตุ 
1 10001 นางสาวชุติมณฑน  แกวประกอบ ผูสมัครเลขประจำตัวสอบ 10034 

จะตองนำเอกสารมายื่นตอกรรมการ
คุมสอบใหครบถวนในวันสอบ กอน
เวลาสอบ 1 ชั่วโมง  หากไมสามารถ
นำหลักฐานมายื่นในวันดังกลาวได
จะไมมสีิทธิ์เขาสอบ 
 
 

2 10002 นางสาวธิดารัตน  บุญทิพย 
3 10003 นางสาวพิชญาภา  คำจันทร 
4 10004 นางสาวกนกพร  จันทรเรียง 
5 10005 นางสาวขวัญฤทัย  โอชุม 
6 10006 นางสาวกรกนก  รอดรัก 
7 10007 นางสาวกรกนก  วงศวรชาติ 
8 10008 นางสาวปยะนุช  พูลนวล 
9 10009 นางสาวอรุารัตน  ศรีสุขโชติ 

10 10010 นางสาวสลิลเกตน  แซอุย 
11 10011 นายสราวุธ  โอชม 
12 10012 นางสาวสิริลกัษณ  วะสวานนท 
13 10013 นางศิริพร  ศยามล 
14 10014 นางสาวศิริรัตน  สวสัดิกุล 
15 10015 นายสิทธินนท  เสียงแกว 
16 10016 นางณัฐชฎาภรณ  พฒันา 
17 10017 นางสาวกาญจนา  กิจงาม 
18 10018 นางสาววาสนา  บัวเทศ 
19 10019 นางสาวจุฑาทิพย  จันทรสวาง 
20 10020 นางสาวชญานิษฐ  ชื่นอารมณ 
21 10021 นายศภุชัย  ทรงแกว 
22 10022 นางสาวณิชกานต  จันทรสงแสง 
23 10023 นายคทา  เทพอยูอำนวย 
24 10024 นายภเูบศ  เทพอยูอำนวย 
25 10025 นางสาวณัฐรินี  ทัดงาม 
26 10026 วาที่ ร.ต.หญิง ภัทราภรณ  มณ ี

27 10027 นายธนพงศ  สโมสร 
28 10028 นางสาวนฤมล  ปราบภัย 
29 10029 นางสาวฐาปนิตตา  พิบูลย 
30 10030 นางสาวสุวรินทร  ยรรยงธนภา 
31 10031 นางสาวปรียาภรณ  วัฒนานนท 
32 10032 นางสาวนันทฐิตา  หยูตุง 
33 10033 นางสาวปาณิศา  จินดาวงษ 
34 10034 นายณัฐภัทร  โพธิพฤกษ 
35 10035 นางสาวกนกวรรณ  ภักดีวงษ 
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3. ตำแหนง นักวิชาการศึกษา สังกัดคณะนิติศาสตร 
 

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชือ่-สกุล 
1 10001 นายคุณากรณ  แกวประดิษฐ 
2 10002 นางสาวอภิสรา  ดาราย 
3 10003 นางสาวประกายทิพย  พรหมม ี
4 10004 นายสมชาย  แกวขาว 
5 10005 นางสาวออยทิพย  รักเมือง 
6 10006 นางสาวปยฉัตร  ขวัญกุล 
7 10007 นางสาววศินี  สันเมือง 
8 10008 นางสาวจารีรัตน  ศรีรักษา 
9 10009 นางสาวน้ำฝน  กุลภักด ี

10 10010 นางสาววรางคณา  วิเศษสมบัต ิ
11 10011 นางสาวสิทธิกาญจน  ขจรจิตร 
12 10012 นางสาวกัณธิมา  เพ็ชรชนะ 
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